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       Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır. 





 SAYFA 1 

"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her 
cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece 
bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve 
istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki iradesi 
tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyan-
lar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize 
ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. 

"VAZGEÇMEYECEĞİZ" 

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel 
bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde 
hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz 

FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, 
son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 
2016’daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd 
ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir 
basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini 
saygıyla selamlıyorum. 

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, 
uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 
karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik 
güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi 
buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla 
tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza 
kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 
251 evladını şehit verme pahasına büyük bir 
zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püs-
kürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm 
dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimi-
yetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için 
neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli 
bir ders ve mesaj oldu. 
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Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 

sakladılar. 
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polis ve 

asker durdurdu. 

 

 

bilirdik. 

 

 

 

memeliyiz. 
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Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 
AHMET SELÇUK İLKAN 

Devamı 4. sayfada 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 
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15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli 
iradesine karşı bir darbe girişiminde bulunuldu. 
            Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet Meclisini, istih-
barat teşkilatını, emniyet ve silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı 
amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinmeyen bir yapı 
ile karşı karşıya kaldık. 
            Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı devlet-
lerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve 
gücünü gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü elinden 
almayı amaçlıyordu. Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık 
aracılığı ile demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat 
yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç gösterisi idi. 
            Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan bir geçmişi içerisinde ba-
rındırmaktadır. Darbeler ile sınanan bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı yaraların 
yanı sıra, ülkemizin gerek siyasal gerekse ekonomik ve kültürel gelişimine büyük bir ket 
vurduğu, toplumsal düzenin yerine kargaşanın hâkim olduğu dönemleri bizlere anımsattı-
ğı doğrudur. Türkiye'nin tecrübe ettiği, demokratik sivil yönetime müdahale eden 1960 
ve 1980 darbeleri, 12 Mart Muhtırası, 28 Şubat Post-Modern darbesi ve nihayetinde 
27 Nisan e-Muhtırası milletin iradesinin üzerinde bir güç gösterisi olarak hafızamıza ka-
zınmıştır. 
            Son yaşadığımız 15 Temmuz, FETÖ mensubu cuntacı askerler tarafından te-
şebbüs edilen darbe girişimi de Türkiye tarihine yön vermeye çalışan makus talihsizliğin 
izdüşümlerinden biridir. Ancak, milletimiz bu hain darbe girişimini sokakları ve meydanları 
doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştır. 
     15 Temmuz, "bir toprak nasıl vatan olur ve nasıl vatan kalır?" sorularının Türk 
Milleti tarafından cevaplandığı gün olmuştur. 
            Bu vesile ile şehitlerimizi rahmetle anıyor ve gazilerimize şükranlarımızı sunuyo-
ruz. 
 
            Abdullah ÜNÜVAR 
              Ulugazi İlkokulu Müdürü 
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Ömer Halisdemir  

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 
2 çocuk babası olan Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi 
anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü hain 
Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakal-
lı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. 
Bu onurlu görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada 
tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyri-
ni değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz. 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 
bırakmam."  

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Tem-
muz Darbe Girişimini arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları 
ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz arkadaşlarının sözü-
nü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcu-
ya bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler 
ona karşı ateş açtılar. Mustafa Cambaz yere yığıldığında 
üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta sarıldı. 

Ayşe Aykaç  

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz 
gecesi abdest alarak namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile 
dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön 
tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan askerler tarafından 
insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü. 
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Adil Büyükcengiz "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?"  

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocukla-
rının eve geri gel uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bıraka-
cağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye giden Adil Büyükcengiz, 
zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı direndi. Sırtından vu-
rularak şehit düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yap-
ması gereken bir şeyi yapmıştı. 

Abdullah Tayyip Olçok 
Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içme-
ye koştu. 16 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, duayen isim 
Erol Olçok'un oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi’nde 
eğitim görüyordu, mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 15 
Temmuz gecesi babası dava insanı Erol Olçok, hain darbeci-
lere karşı sokağa çıkınca o da bir an bile tereddüt etmedi. 
Babasıyla birlikte omuz omuza direndi. Hain darbecilerin Bo-
ğaziçi Köprüsü'nde açtığı ateş sonucu babasıyla birlikte şeha-

Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan cenazesinin başındaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Erol benim bir 
yol arkadaşımdı; Abdullah pırlanta bir yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah” derken 
gözyaşlarını tutamadı. Abdullah Tayyip Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii’ndeki ce-
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15 TEMMUZ GECESİ 
 

15 Temmuz gecesi, 
Hayat durdu sanki. 

Televizyon bangır bangır, 
Herkesi korku sardı. 

 
Kimileri evde, 

Kimileri sokakta, 
Herkeste bir telaş, 

Çoluk çocuk ağlamaklı. 
 

Askerlere karşı 
Siper oldu ana babalar. 
Tanklar üstlerine yürüdü. 
Ama yine de yılmazlar. 

 
Amaçlarına ulaşamadan 

Kaçıp gittiler geldikleri yere. 
Ama çok şehidimiz öldü. 

Vatan millet bizimle. 
 

Meriçtan ELYILDIRIM 

15 TEMMUZ DESTANI 
 

15 Temmuz gecesi, 
Saldırdılar yurdumuza. 

Tanklarla, helikopterlerle,  
Ele geçirmek istediler.  

 
Vatansız kalmaktansa,  
Can verilir denildi.  

Genç yaşlı demeden,  
İnildi meydanlara.  

 
Omuz omuza verildi. 
İhanete karşı direnildi. 
Memleket için savaşıldı. 

Milletçe derslerinde o gece. 
 

Yüreklerdeki aşkla, 
Sırtlardaki al bayrakla,  

Direnişle, umutla,  
Bir destan yazıldı o gece. 

 
Hüseyin Efe DOĞAN 

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ  
 
15 Temmuz gecesi    Halk ayağa kalktı.   15 Temmuz gecesi 
Genç yaşlı demeden   Bütün dünya çınladı.   Halk inancını kaybetmedi. 
Bütün ülke dışarıda    Halk gitti savaştı.   Düşmanlar üstümüze geldi.  
15 Temmuz gecesi.   15 Temmuz gecesi.   15 Temmuz gecesi. 
 

Fatma URLU 
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15 TEMMUZ 
15 Temmuz gecesi, 

Ayağa kalktı bir millet.  
Durdu hain önünde,  

Vatan için bayrak için.  
 

Vatandaşa silah doğrultan, 
Tanklar ile üstüne giden,  
Uçaklar ile bomba atan,  

Durdu hain önünde,  
Vatan için bayrak için. 

 
Hainler beklemiyordu. 

Kimse önlerinde durmaz sanıyordu. 
Tüm millet sokağa döküldü. 

Durdu hain önünde,  
Vatan için bayrak için. 

 
Hainler başaramadılar, 

Kurtuluş Savaşında savaşın olduğu gibi. 
Çanakkale'de olduğu gibi.  

Durdu hain önünde bu millet, 
Vatan için bayrak için. 

 
Damla ÇALIŞKAN 

15 TEMMUZ DARBE GECESİ  
15 Temmuz günü  

Herkes sokağa çıktı. 
Her yerde bir telaş,  
Korku dolu Türkiye.  

 
Düşman saldırıyor.  
Türkiye coşuyor. 

Kim bu vatanı koruyacak?  
Allah'ım sen yardım et. 

 
Vatanımız uğruna  
Kim ölmemiş ki. 

Herkes vatanını savunuyor. 
Kendini düşünmüyor. 

 
Kimimiz evli, kimdir nişanlı. 

Savaşa Katılıyor.  
Çocuklar korkuyor. 

Aileler ölüyor. 
 

Eylül Elif Doğan 

15 TEMMUZ  
İstanbul'da bir gece   Herkes çıktı sokağa.   Halkın cesaretiyle   15 Temmuz gecesi  
Boğaziçi kapatıldı.   Safiye de orada.  Direnildi düşmana.  İşte bunlarla anıldı. 
Hainler İstanbul'da   Düşmana ilerlerken,   Sabah saatlerinde   Halkın cesaretiyle  
Bir darbe başlattı.   Gazi oldu o anda.   Düşman gitti sonunda. Boğaziçi açıldı.  
 

Esma CANER 
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Sare Naz ÇELİK 

Elif Naz GÖKMEN 
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Ahmet ERDOĞAN 

Meriçtan ELYILDIRIM 
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Hüseyin Efe DOĞAN 

Dila Su TEKÇE 






